BP 1176 f 214r 15 di 30-07-1381.

(dg: Nicholaus uter Hasselt: 2 morgen 15 roeden land in die Hoeve,  
ter plaatse gnd Akense Hoeve).

(dg: Nicholaus uter Hasselt duo iugera et quindecim roeden terre  
sitas in parochia de (dg: de Nuwe) #die Hoeven in loco dicto#

Akensche Hoeve ..).

BP 1176 f 214r 16 di 30-07-1381.

Johannes Bije zvw Marcelius gnd van den Broec en zijn kinderen Johannes, Marcelius, Elisabeth, Goderadis en Katherina verkochten aan Woltherus Bije zv Henricus Bije een b-erfcijns van 6 pond geld, die voornoemde Woltherus Bije beloofd had aan eerstgenoemde Johannes, op Sint-Philippus-en-Jacobus (do 01-05-1382) te leveren, gaande uit 7 roeden gnd gerden, in Druenen. Voornoemde Johannes en Marcelius, kv eerstgenoemde Johannes, beloofden dat hun broer Henricus afstand zal doen.

Johannes Bije filius quondam Marcelii dicti van den Broec Johannes Marcelius Elisabeth Goderadis et Katherina eius liberi cum tutore hereditarium censum sex librarum monete quem Woltherus Bije filius Henrici Bije primodicto Johanni dare et solvere promiserat hereditarie in die beatorum Philippi et Jacobi ex septis' virgatis dictis gherden sitis in parochia de Druenen prout in litteris hereditarie vendiderunt Woltero Bije predicto supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt dicti Johannes et Marcelius liberi primodicti Johannis quod ipsi Henricum eorum fratrem super dicto censu ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Sta et Scilder datum 3<sup>a</sup> post Jacobi.

BP 1176 f 214r 17 di 30-07-1381.

Voornoemde Woltherus koper en zijn zoon Henricus beloofden aan eerstgenoemde Johannes Bije 100 lichte schilden, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend, binnen een maand te betalen.

Dictus Woltherus emptor et Henricus eius filius promiserunt primodicto Johanni Bije centum licht scilde vel pro quolibet XII Dordrecht plac infra mensem persolvenda. Testes datum supra.

**1176 mf6 C 01 f.214v.**

Tercia post Jacobi: dinsdag 30-07-1381.

in festo beati Petri ad vincula: donderdag 01-08-1381.

BP 1176 f 214v 01 di 30-07-1381.

Johannes Wael beloofde aan Rodolpus van den Zande, tbv de vrouwe van Werthuzen, 16 oude schilden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes Wael promisit Rodolpo van den Zande ad opus domine de Werthuzen XVI aude scilde ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes Sta et Scilder datum 3<sup>a</sup> post Jacobi.

BP 1176 f 214v 02 di 30-07-1381.